1.2. Подрядчик обязуется в соответствии с Контрактом завершить все работы и сдать
в установленном порядке, полностью соответствующий всем требованиям действующих
норм и правил, а также положениям настоящего Контракта.

2.1. Цена Контракта составляет 9  948 727  (Девять миллионов девятьсот  сорок
восемь тысяч семьсот двадцать семь) рублей 73 копейки, НДС не облагается.2.3. Оплата
работ  производится  в  безналичной  форме  путем  перечисления  денежных  средств  на
расчетный счет  Подрядчика.  Контрактом предусмотрен аванс  20  % от  цены контракта.
Заказчик  производит  аванс  Подрядчику  в  течение  7  рабочих  дней  с  даты  заключения